



Internet är en del av samhället

Piratpartiet arbetar för ett öppet och fritt samhälle. Ett samhälle där man kan uttrycka sig utan rädsla för repressalier. Ett samhälle där alla kan vara delaktiga, där skapande och innovation uppmuntras. Vi tänker globalt och vill utveckla internet som en demokratisk plattform. Sedan juni 2009 finns vi representerade i EU-parlamentet.

I Piratpartiet tycker vi om kultur, och vill därför anpassa upphovsrätten till dagens samhälle. Det är något som både kulturskapare och kulturbrukare tjänar på!

Piratpartiet ställer upp i riksdagsvalet 2010. Rösta för din rätt till ett privatliv. Rösta för medborgarnas rätt att granska staten, inte tvärtom. Rösta för en balanserad och moderniserad upphovsrätt och ett patentsystem som främjar utveckling, klimatsatsningar och sjukvård i alla delar av världen. Rösta på Piratpartiet.



PIRATPARTIET

Vi bygger kunskaps- samhället

www.piratpartiet.se

www.piratpartiet.se

PRIVATLIV KUNSKAP KULTUR

Internets fantastiska möjligheter är en viktig del av vår vardag. Vi betalar räkningar och samtalar privat med vänner, läkare, advokater och journalister. Vi bokar resor, läser nyheter, bloggar, fildelar och skapar en rik deltagarkultur där vi alla bygger vidare på varandras arbete och delar med oss till varandra. Piratpartiet vill skapa ett samhälle där medborgarna har en självklar rätt att kommunicera fritt och dela med sig av kultur och kunskap utan att känna sig övervakade.

Ett flertal lagar har dragits igenom och fler kommer, som har till avsikt att inskränka medborgarnas rätt till ett privatliv. Exempelvis vill man genom telekompaketet göra om internet till kabel-tv, dvs toppstyrda och kontrollerade former av publiceringar där du endast ska vara mottagare. Ett annat exempel är FRA som får tillgång till stora delar av vår digitala kommunikation, där informationen som samlas ihop kan användas som handelsvara med andra länder.

Ofta motiveras de här lagarna med en önskan att öka tryggheten, men sann trygghet skapas inte med censur och kontroller, utan genom öppenhet och information. Trygghet är att leva fritt i ett rättssäkert samhälle. Trygghet är att kunna använda internet utan att staten granskar allt vi gör.

Piratpartiet vill ha effektiv brottsbekämpning, som tar rättssäkerheten och den personliga integriteten på allvar och inte kränker oskyldiga människors privatliv.

Läs mer på www.piratpartiet.se/kontrollsamhallet

Ingen skulle drömma om lagstiftning som återinför behovet av isutkörare eftersom vi är rätt glada över våra kylskåp. Trots det har upphovsrättskarteller fått igenom lagstiftning där man medgetts ett konstgjort övertag på marknaden, genom exempelvis Ipred-lagen.

Idag har de etablerade fått sällskap av vanliga människor som skapar med liv och lust. Deltagar- och remixkultur har växt lavinartat och på nätet vimlar det av egenproducerat material.

Samhället gynnas av kunskapsspridning och all upptänklig information finns idag bara ett klick bort. Denna fantastiska utveckling har gjort att en tidigare ganska snäv kultursektor nu utvecklas mot en rik mångfald som tar alla möjliga olika okontrollerbara vägar.

Vi tycker att fildelning för privat bruk är bra för både kultur och samhälle, och vill förändra upphovsrättslagstiftningen så att den fungerar både för de som skapar och de som avnjuter kultur.

Läs mer på www.piratpartiet.se/deltagarkultur

Dagens patentsystem stjälper mer än det hjälper. Det har blivit storföretagens sätt att stoppa hot mot deras ekonomiska dominans. Många miljösatser blir inte av och sjuka människor får inte tillgång till medicin, särskilt i tredje världen. Vi vill gradvis avskaffa patentsystemet så att företag och uppfinnare fortfarande kan tjäna pengar, men utan att hämma utvecklingen.

Vi vill skapa ett kunskapssamhälle där man inte behöver storföretagens tillstånd för att uppfinna eller vara innovativ.

Läs mer på www.piratpartiet.se/kunskapssamhallet

Internet består av människor, du och jag.

Våra rättigheter är lika värdefulla överallt, även på nätet.